



**GOVERNMENT OF TAMIL NADU
DEPARTMENT OF INDUSTRIES AND COMMERCE**

APPLICATIONS ARE INVITED IN THE PRESCRIBED FORMAT FOR
FILLING UP THE FOLLOWING POST IN THE DEPARTMENT

Name of the Post		Total Vacancies		Scale of Pay		
Telephone Operator		1 (One)		Rs.5200 - 20200 (PB1) + GP 2400		
Reservation	GT-P	SC-A-P- (W)-(DW)	MBC-DC-P	BC-P (Other than BC Muslim)	GT-W-NP (W)-(DW)	SC-P
	-	1	-	-	-	-
Age (Maximum)	30 Years (As on 1st July 2016) Relaxation : 5 Years for SC/ST & 2 Years for BC/MBC and as per rules in force					
Qualification : Minimum General Educational Qualification: SSLC Passed Must possess a certificate issued by the Telephone Department or from the Principal of a Telephone Institute recognized by the Government for having undergone necessary course of training in the operation of a Telephone Board						
Abbreviations : P - Priority, NP - Non Priority, W - Women, DW - Destitute Widow						
Note: If no candidate with required qualification in the Priority category, the vacancy will be filled up with Non-Priority Candidate.						
Application Form can be obtained from the Joint Director (Establishment), Directorate of Industries and Commerce, Guindy, Chennai-32 (or) can be downloaded from the website www.indcom.tn.gov.in at free of cost.						
Last Date for receipt of Filled-in-Application is 20.01.2017						
Issued by : Department of Industries and Commerce, Guindy, Chennai - 32 DIPR/000/Display/2016						



**தமிழ்நாடு அரசு
தொழில் வணிகத்துறை**

இத்துறையில் காலியாக உள்ள கீழ்க்கண்ட பதவியை நிரப்ப வேண்டி
உரிய படிவத்தில் விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது.

பதவியின் பெயர்		மொத்த காலி பணியிடங்கள்		உத்ய விகிதம்		
தொலைபேசி இயக்குபவர்		1 (ஒன்று)		ரூ.5200-20200(PB1) + ஐர உத்யம் ரூ.2400		
நியமன ஒதுக்கீடு	பொது போடய் முன்னுரிமை	ஆதிதிராவிடர் (அருத்ததயர்) முன்னுரிமை (பெண்) (ஆதரவற்ற விதகை)	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - முன்னுரிமை	பிற்படுத்தப்பட்டோர் - முன்னுரிமை (பிற்படுத்தப்பட்டோர் முள்ளும் தகிர்த்து)	பொது போடய் - பெண் - முன்னுரிமை அற்றது	ஆதிதிராவிடர் - முன்னுரிமை
	-	1	-	-	-	-
வயது (அத்கடபம்)	30 வயது (ஈஈை 1 2016 அன்று) தளர்த்தம் : ஆதிதிராவிடர் / பழங்குடியினர் 5 வருடங்கள் பிற்படுத்தப்பட்டோர் / மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் 2 வருடங்கள் மற்றும் நடைமுறையில் உள்ள விதிகளின் படி					
கல்வித் தகுதி : குறைந்தபட்ச பொது கல்வித் தகுதி - பத்தாம் வகுப்பு (SSLC) தேர்ச்சி தொலைபேசி துறை (அ) அரசால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட தொலைபேசி இயக்குபவர் பயிற்சிக் தேவையான பயிற்சி பெற்று அதன் முதல்வரிடமிருந்து 'தொலைபேசி இயக்குபவர் சான்றிதழ்' பெற்றிருக்க வேண்டும் குறிப்பு : முன்னுரிமை பிரிவில் தகுதியான நபர் இல்லாத பட்சத்தில் காலியிடம் முன்னுரிமையற்ற பிரிவில் நிரப்பப்படும். விண்ணப்பபடிவம் : இணை இயக்குநர் (பணியமைப்பு), தொழில் வணிக இயக்குநரகம், கிண்டி, சென்னை-32 அவர்களிடம் பெற்றுக்கொள்ளும் அல்லது www.indcom.tn.gov.in என்ற முகவரியில் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்துக் கொள்ளலாம்.						
பூர்த்தி செய்த விண்ணப்பங்கள் பெற கடைசி தேதி : 20.01.2017						
வளியீடு - தொழில் வணிகத்துறை, கிண்டி, சென்னை - 32. <small>செய்து/0000/வரைகலை/2016</small>						

**APPLICATION FOR THE POST OF TELEPHONE OPERATOR IN
INDUSTRIES AND COMMERCE DEPARTMENT**

A.No. (for office use)

1	Name of the Candidate						RECENT PHOTO OF PASSPORT SIZE
2	Father's Name						
3	Religion						
4	Gender	MALE		FEMALE			
5	Date of Birth * and Age as on 1.7.2016						
6	Community *	OC	BC	MBC	SC	ST	
7	Sub-caste						
8	Priority *, if any						
9	Communication Address & Phone No./ Mobile.No.						
10	Qualification *						
	Study	Board/ Institution			% or Grade		
A							
B							
C							
11. Experience * (including Apprentice Training, if any)							
	Organisation / Company					No. of Years	
A							
B							
C							
12	I certify that the information furnished above is correct to the best of my knowledge						

- Note:**
1. Tick wherever applicable
 2. Read all instructions carefully
 3. For * mark, Please see Sl. No. 9 of Instruction to Candidates.

Signature of the Candidate With Date:	
--	--

INSTURCTION TO CANDIDATES

1. The Recruitment Process, Age relaxation & Appointment will be as per rules in force.
2. The Competent Authority has the right to reject any or all applications without assigning the reason.
3. The Competent Authority has empowered to hold Direct Interview.
4. Application of Candidate with higher Qualifications other than the prescribed will not be considered.
5. Canvassing in any form is liable for rejection of Application.
6. No. TA / DA will be provided for attending the interview. Candidates have to make ~~the~~ their own arrangement for attending the Interview.
7. Use CAPITAL letters to fill the Application Form.
8. Use Tick mark wherever applicable.
9. For Serial No. 5,6,8,10 & 11 Self attested Copy of Certificates should be enclosed. (Original Certificates need not to be enclosed)
10. The Competent Authority is not responsible for any Postal / Courier Delay or Non- receipt of Application.
11. The Last Date of receipt of Filled – in- Application is
12. Cover containing the Application should be as below.

APPLICATION FOR THE POST OF TELEPHONE OPERATOR

To
THE JOINT DIRECTOR (ESTABLISMENT)
DEPARTMENT OF INDUSTRIES AND
COMMERCE, 3RD FLOOR,
SIDCO CORPORATE BUILDING,
THIRU – VI- KA INDUSTIRAL ESTATE,
GUINDY, CHENNAI – 600 032.

FROM
